РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е
№ 9
  9 июля 2014 г.                                                                                      ст. Николаевская
 Об утверждении Правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания
В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития Николаевского сельского поселения, комплексного решения вопросов территориального планирования в соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Николаевского сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского поселения

                                                               Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  Николаевского
сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания.
2. Настоящее    Решение    вступает    в    силу    со    дня    официального
опубликования (обнародования).
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать   настоящее   Решение   в   газете   «Вести Дигории»,   а
также разместить на официальном  сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
АМС Николаевского сельского поселения Ткаченко Г.В.

Глава муниципального образования               	                                                  Николаевское сельское поселение                                                         Г.В.Ткаченко